
ZARZĄDZENIE NR 31/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm. ) oraz § 14 Uchwały 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2011r. zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
16/2011 z dnia 24.05.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 z dnia 21.06.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2011 z dnia 30.06.2011r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/ 63 /2011 z dnia 25.07.2011r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 33.222.298 zł. zwiększa się do wysokości 33.413.948 zł.    
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 26.182.621 zł. zwiększa się do wysokości 26.374.271 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 7.039.677 zł. pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 1 /  

2. Plan wydatków w wysokości 41.753.946 zł. zwiększa się do wysokości 41.945.596 zł.  
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 25.843.097 zł. zwiększa się do wysokości 26.034.747 zł. 
    - wydatki majątkowe w kwocie 15.910.849 zł. pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2011r.   
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 191.650 zł. ze względu na wprowadzenie kwot dotacji celowych: 

1. w dz. 801 rozdz. 80195 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania własne
    w kwocie 396 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i
    egzaminacyjnych d/s awansu zawodowego nauczycieli 

2. w dz. 852 rozdz. 85213 "Składki zdrowotne" otrzymano dotację celową na zadania
    zlecone w wysokości 300 zł. z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za osoby
    pobierające niektóre świadczenia rodzinne
    - rozdz. 85295 "Pozostała działalność" zwiększono dotację celową na zadania własne o kwotę
      190.954 zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu Pomoc państwa w zakresie
      dożywiania.

Ponadto uaktualniono plany finansowe jednostek oświatowych, Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim oraz Brzeskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2011 z dnia 19 sierpnia 2011
Dochody budżetu gminy na 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 255 355,00 396,00 255 751,00

80195 Pozostała działalność 0,00 396,00 396,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 396,00 396,00

852 Pomoc społeczna 5 105 501,00 191 254,00 5 296 755,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

24 100,00 300,00 24 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 300,00 300,00 6 600,00

85295 Pozostała działalność 209 046,00 190 954,00 400 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

209 046,00 190 954,00 400 000,00

Razem: 33 222 298,00 191 650,00 33 413 948,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2011 z dnia 19 sierpnia 2011
Wydatki budżetu gminy na 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 085 432,00 396,00 11 085 828,00

80195 Pozostała działalność 8 150,00 396,00 8 546,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 396,00 3 396,00

852 Pomoc społeczna 6 289 576,00 191 254,00 6 480 830,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

29 600,00 300,00 29 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 600,00 300,00 29 900,00
85295 Pozostała działalność 702 146,00 190 954,00 893 100,00

3110 Świadczenia społeczne 473 546,00 190 954,00 664 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 334 791,00 0,00 6 334 791,00

90002 Gospodarka odpadami 2 440,00 23 000,00 25 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 23 000,00 25 440,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 000,00 - 23 000,00 52 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 23 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 500,00 0,00 604 500,00
92195 Pozostała działalność 85 500,00 0,00 85 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

Razem: 41 753 946,00 191 650,00 41 945 596,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2011 z dnia 19 sierpnia 2011
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 434 300,00 300,00 3 434 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

6 300,00 300,00 6 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 300,00 300,00 6 600,00

Razem: 3 918 897,00 300,00 3 919 197,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 31/2011 z dnia 19 sierpnia 2011
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 434 300,00 300,00 3 434 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

6 300,00 300,00 6 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 300,00 300,00 6 600,00

Razem: 3 918 897,00 300,00 3 919 197,00


